

ការគណនាចំណូលនិងចំណាយ

០១. ចំណូលពីការលក់	១០០.០០០
០២. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
០៣. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
០៤. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
០៥. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
០៦. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
០៧. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
០៨. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
០៩. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
១០. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
១១. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
១២. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
១៣. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
១៤. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
១៥. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
១៦. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
១៧. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
១៨. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
១៩. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០
២០. ចំណូលពីការផ្គត់ផ្គង់	១០០.០០០

สรุปผลการประเมินราคาทรัพย์สิน

ฝ่ายราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอศรีภูมิ จังหวัดบุรีรัมย์

ข้อโครงการ : โครงการลงทุนพัฒนาถนนคอนกรีตและท่อระบายน้ำในถนนของทางสาย หมู่ที่ 9 ตำบลชุมแสง อำเภอศรีภูมิ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : งานตัดหญ้าจรจกรกว้าง 2.00 เมตร ยาวรวม 1,000 เมตร หน้าละ 0.10 เมตร ปริมาณหินลูกรัง

200.00 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่หินลูกรังไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร และถมดินเสริมคันทาง 50.00 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายจราจร 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

แบบใบเสนอปริมาณงานตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แบบ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานส่วน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	117,206.00	1.3624	159,681.45	Factor F
2	ป้ายจราจรฯ และป้ายประเภทเสริมพื้นที่	-	-	-	-
	โครงการฯ	5,000.00	-	5,000.00	-
					- เงินปันผลเงินกู้ 0.0%
					- เงินลงทุนจ่าย 6.0%
					- เงินปันผลกลางหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			164,681.45	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			164,681.45	
				164,681.45	

(นางสาวกัญญาพร นามะขันธ์) (นางสาวกัญญาพร นามะขันธ์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายธรรม) (นายธรรม)

ผู้อำนวยการโครงการ

(นายอภินันท์) (นายอภินันท์)

ผู้อำนวยการโครงการ

(นางอภินันท์) (นางอภินันท์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

นางสาวกัญญาพร นามะขันธ์

นางสาวกัญญาพร นามะขันธ์

นางสาวกัญญาพร นามะขันธ์

(นางอภินันท์) (นางอภินันท์)

ผู้อำนวยการโครงการ

นางสาวกัญญาพร นามะขันธ์

นางสาวกัญญาพร นามะขันธ์

(นางอภินันท์) (นางอภินันท์)

ผู้อำนวยการโครงการ



แบบประเมินราคาจ้างก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่แฝด อำเภอศรีภูมิ จังหวัดบุรีรัมย์  
 โครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 9 เมตร ยาว 1,000 เมตร ปริมาณหินลูกรัง  
 ปริมาณงาน : หนาผิวจราจรกว้าง 2.00 เมตร ยาวรวม 1,000 เมตร หนาผิวชั้นรอง 0.10 เมตร ปริมาณหินลูกรัง  
 200.00 ลูกบาศก์เมตร หรือหินปูนที่หนักกว่า 2,000 ตารางเมตร และถมดินเสริมชั้นทาง 50.00 ลูกบาศก์เมตร  
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.แม่แฝดกำหนด)

กำหนดราคากลาง วันที่ 11 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย F	รวม	ราคาต่อหน่วย		รวม
								ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานกรบปรับแต่งพื้นที่	ตร.ม.	2,000.00	1.76	3,520.00	1.3624	2.39		4,795.65	
2	งานถมดินเสริมชั้นทางพร้อมอัดแน่น	ลบ.ม.	50.00	118.80	5,940.00	1.3624	161.85		8,092.66	
3	งานลงหินลูกรังพร้อมปรับแต่งระดับ	ลบ.ม.	200.00	538.73	107,746.00	1.3624	733.96		146,792.00	
									159,680.30	
									159,680.30	
									159,680.30	

นายประจักษ์ วัฒนศิริ (ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 นายวิชาญ วัฒนศิริ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 นายวิชาญ วัฒนศิริ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 นายวิชาญ วัฒนศิริ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ